4746
Elettrovalvola 2/2 vie ad azionamento diretto
SPECIFICHE TECNICHE
4 Materiale corpo: Ottone UNI EN 12165 CW617N
4 Cannotto: Ottone UNI EN 12165 CW617N
4 Nuclei mobili: Acciaio Inox AISI serie 400
4 Molla: Acciaio Inox AISI serie 300
4 Fluidi: olii minerali, benzina, gasolio, olii combustibili, acqua, aria,

(mm)
Kv
(l/min)
VISCOSITÀ MAX
cSt (°E)
PRESSIONE
min
PRESSIONE MAX MOPD (bar)
CODICE GAS CODICE NPT DISEGNO
DI RIF.
TIPO BOBINA
AC DC
B B
Normalmente Chiusa Approvata DVGW
G 1/8
1,7 1,5 37(5) 0 30 15 21TG1KR0V17 21TN1KR0V17 1
2,2 2,1 37(5) 0 20 10 21TG1KR0V22 21TN1KR0V22 1
2,8 3,5 53(7) 0 12 6 21TG1KR0V28 21TN1KR0V28 1
4 5 53(7) 0 6 2 21TG1KR0V40 21TN1KR0V40 1
G 1/4
1,7 1,5 37(5) 0 30 15 21TG2KR0V17 21TN2KR0V17 1
2,2 2,1 37(5) 0 20 10 21TG2KR0V22 21TN2KR0V22 1
2,8 3,5 53(7) 0 12 6 21TG2KR0V28 21TN2KR0V28 1
4 5 53(7) 0 6 2 21TG2KR0V40 21TN2KR0V40 1
G 1/4 4 5
53(7) 0 2 - 21T2BB40-F-AP 1
- 0 2 - 2362-AP 2